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HAMMAS-
PROTEESIT

VAASA 312 1233
Kauppapuistikko 20B

LAIHIA 477 0744 
Kauppatie 5

MAALAHTI 347 8080
Köpingsvägen

20 v.
alallaErikoishammas-

teknikolta
• uudet kokoproteesit
• tiivistys ja korjaus jopa odottaessa!
• hammasproteesien tarkastus ilmaiseksi! 
• takuutyö

Soita ja varaa aikasi!

#

AIKAKAUSLEHTI • TIDSKRIFT • SEUDUN KEHITTÄJÄ • REGIONENS UTVECKLARE

VIIKKO 31 VECKA              2016

Nyt marssitaan 
kansainvälisesti jo 20:nnen kerran

Lähde tutustumaan aitoon yksityiseen
jätti-kyläkauppaan yli  2000m2 myymäläämme!

Tervetuloa kesäisien valikoimien Tolkin Kauppahalliin! 

Tarjoukset voimassa  12.8. 2016 saakka niin kauan, kuin tarjouserää riittää
TERVETULOA valikoimassa 60000 eri tuotetta!  

Tolkintie 17, 61500 Isokyrö
ma-pe 9.00-18.30 la 9.00-17.00  

050-5974591
www.tolkinkauppahalli.fi

Kyllä on muuten tavaraa ja millä hinnalla, HALPAA ON !!  Erilaiset valikoimat, kuin ketjukaupoilla!!
Mattoja isot valikoimat kaikki matot, myös ruohomatot ja parvekematot /  
Stort utbud av mattor. Alla mattor, också gräs- och terassmattor            -20%
Kaikki lukulasit / Alla läsglasögon                                            -30%
Fairy 0,5 litraa  0,9€
Ballerina keksit mousse, maitosuklaa ja mansikka-raparperi 190g / 
Ballerina kex mousse, mjölkchocklad och jordgubb- & rabarbersmak 190g 1€
Pandan suklaalevyt 130g maitosuklaa ja kinuskimuru / Panda chocklad 1€
Muoviset reikäkengät ”Roksit” yksiväriset kaikki koot Super-valikoimat /
Plastskor ”Rocks”, enfärgare, alla storlekar. Stort sortiment!                         4,5€

Muista, meiltä löytyy mahtavat 
valikoimat hienoja tuotteita 

kodin sisustamiseen !!! / 
OBS! Hos oss hittar du också 

fina inredningsartiklar !!!

SUPER-Tarjous  / SUPER-Erbjudande
Kartanon multa 50 litraa 8 säkkiä yhteensä / Mull 50 liter, 8 säckar tillsammans 20€

@
• SEUDUN KEHITTÄJÄ 

• REGIONENS UTVECKLARE



 Anna palautetta: mega@upc.fi

Vaasan Moottorikerhon 
7 0 v - j u h l a k i l p a i l u

Vaasan maineikas moottorikerho täyttää tänä vuonna 
70 vuotta. Juhlavuoden kunniaksi järjestetään 

arvokilpailu, maaradan PM-finaali. Kilpailu saattaa jäädä 
radan viimeiseksi, sillä kaupungilta tulleen tiedon mukaan 
ensi vuonna siellä jylläävät jo maansiirtokoneet. Maarata 
on ollut VaMK:lle tärkein kilpailu ja varainhankintalähde jo 
50-luvulta lähtien. Radalla on järjestetty useita arvokilpailuja 
ja siellä ovat kilpailleet aikansa legendaarisimmat kuljettajat 
mm. Basse Hveem, Kauko Jousanen,  Bertil Strid, Olle 
Nygren, Timo Laine, Gerd Riss jne.. 
Nyt järjestettävässä juhlakilpailussa on osallistujia Suomesta, 
Ruotsista ja Tanskasta. Suomesta ovat mukana viime vuoden 
SM-kisaakin hallinneet Mustosen veljekset Appe ja Jesse 
sekä seinäjoen Kaj Laukkanen. Nämä kuljettajat tulevat 
olemaan myös PM-kilpailun suurimmat ennakkosuosikit.

PM-kilpailun 
lisäksi ajetaan 
myös classic ja 
flatrack-luokat. 

Classic-luokassa on mukana takavuosien 
huippukuljettajia mm. järjestävän kerhon Mikko 
Rahko,  sekä moninkertainen Suomen mestari 
Jari Kortelainen.
Maaradan Pohjoismainen mestaruuskilpailu 
ajetaan Vaasan raviradalla sunnuntaina 7. 
elokuuta. Ajajaesittely on klo 13.55 ja kilpailu 
alkaa klo 14.00.

Teksti: Veijo Kaivonen

  

©Mika Mylläri 

POHJOISMAISET 
MAARATAKILPAILUT 

VAASAN RAVIRADALLA 
7.8.2016 KLO 14.00 

LIPUT: 15€, ALLE 15V. ILMAISEKSI 

70V. JUHLAKILPAILU 

järj. Vaasan Moottorikerho- 
Vasa Motorklubb r.y. 

Marknad
Markkinat

Old Square
Joka Torstai

Varje Torsdag

15-18
Veckans försäljare meddelas varje tisdag på våra Facebook-sidor | V
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Bock’sin markkinat 
Old Square- torilla!
Jokaisena kesätorstaina 
klo 15.00-18.00 järjestämme 
markkinat lähituotetuille tuotteille! 

Bock’s veckomarknad 
på Old Square!
Varje sommartorsdag kl. 15.00-18.00 
ordnar vi en marknad för lokal-
producerade varor! 



Vuonna 1992 perustetun Vaasan Kävelyklubin tarkoituksena on edistää kävelyä 
liikuntamuotona. Yhdistykseen kuuluu kaksi sataa jäsentä, joista vaasalaisia 
on lähes puolet. Yhdistyksen ydinjoukkoon kuuluu reilut 20 aktiivia ja toisen 

vastaavanlukuisen joukon muodostavat henkilöt, jotka ovat mukana mm. erilaisissa 
tapahtumajärjestelyissä ja muissa seuran aktiviteeteissa. Kävelyklubin toiminta on 
läpivuotista. Eniten julkisuutta yhdistyksen toiminnassa on saanut vuosittain järjestettävä 
kansainvälinen kävelytapahtuma Vaasan Marssi. Perinteinen Vaasan Marssi on houkutellut 
Vaasaan vuodesta toiseen kansainvälisiä vieraita noin 20 maasta. Vaasan Marssi on 
kolmipäiväinen ja se on Suomessa ainoa kansainväliseen IML-ketjuun kuuluva tapahtuma. 
Tänä vuonna Vaasassa kävellään 12. - 14. elokuuta.

- Vaasan Marssin järjestelyjen lisäksi osallistumme itsekin vuosittain useita kertoja 
pienissä ja vähän isommissakin ryhmissä näihin kansainvälisiin IML-ketjuun kuuluviin 
kävelytapahtumiin ympäri maapalloa. Tapahtumakalenteriin mahtuu 28 kansainvälistä 
kävelytapahtumaa alkaen maaliskuussa Uuden Seelannin Rotoruasta päättyen  Indonesian 
Jogyakartaan marraskuussa. Eikä tässä kaikki, sillä olemme jo kuudentoista vuoden ajan 
lähteneet joka sunnuntai klo 10 yhteiselle noin 10 kilometrin pituiselle kävelylenkille 
kauppatorilta. Järjestämme myös muina aikoina eripituisia kävelyjä, mm. Maijan 10 
on pysyvästi merkitty 10 kilometrin reitti, jonka kartan ja ohjeet saa hotelli Vaakunan 
vastaanotosta, kertovat puheenjohtaja Helena Kyröläinen, hallituksen jäsenet Harry 
Swanljung ja Raija Koivurova sekä puuhakas seura-aktiivi Karin Hasselblatt.

- Tämän lisäksi olemme joka kevät useana päivänä olleet mukana koulujen 
kävelyttämisessä Vaasassa. Kolmasosa vaasalaisista kouluista on osallistuneet 
tempaukseemme ja oppilaat ovat ottaneet sen tosi hyvin vastaan.  Koululaiskävely kestää 
noin puolitoistatuntia ja kilometreissä kävellään tuollaiset 4-7. Ja on hyvä tietää, että 
tapahtumiimme osallistuminen ei edellytä yhdistyksen jäsenyyttä, vaan kaikki kävelystä 
kiinnostuneet ovat lämpimästi tervetulleita.

Vaasan Marssi järjestetään joka vuosi talkoovoimin

Varsinainen yhdistyksen voimannäyte ja ylpeyden aihe on vuosittain järjestettävä 
kansainvälinen Vaasan Marssi. Onhan selvää, että näinkin mittavan kansainvälisen 
tapahtuman järjestelyt vaativat melkoisesti yhdistyksen aktiivien aikaa ja resursseja.

- Kyllähän h-hetken lähestyessä meidän aktiivien yöunet tahtovat jäädä vähiin, mutta 
toisaalta kaikki työ tapahtuman eteen on hyvin palkitsevaa. Ja uskallan väittää, että vuosien 
kokemuksella osaamme kyllä tapahtuman järjestää, naurahtaa Helena Kyröläinen.

Tänä vuonna jo 20:nnen kerran järjestettävällä kävelytapahtumalla on mielenkiintoinen 
historia.

 - Seuramme perustajajäsen Maija-Liisa Penttinen osallistui Hollannin 
kävelytapahtumaan vuonna 1989 ensimmäisen kerran. Seuraavina vuosina hän sai muita 
kävelyharrastuksesta kiinnostuneita mukaansa ja porukka kasvoi. Saimme myös tuntumaa 
tapahtumaorganisaatioon. Tuolloin virisi hiljalleen idea järjestää Suomessa ja Vaasassa 
vastaavanlainen tapahtuma. Ensimmäinen Vaasan Marssi sitten järjestettiinkin vuonna 
1997 ja tarkastettiin samalla kansainvälisen kävelyorganisaation toimesta. Tapahtumalle 
näytettiin vihreää valoa ja todettiin Vaasan Kävelyklubin osaavan hoitaa moitteitta 
tapahtumajärjestelyt, selvittää yhdistyksen 20-vuotishistoriikkia kirjoittava Harry 
Swanljung.

Tänä vuonna avajaisjuhlallisuudet järjestetään torstai-iltana (11.8.) yhteistyössä Taiteiden 
yö-tapahtuman kanssa. Lippukulkue lähtee Kasarmintorilta klo 18.45 ja kävelijät sekä myös 
yleisö voivat osallistua tapahtumaan kävelemällä oman maansa lipun perässä. Maalialue on 
ravintola Strampenilla, jossa sunnuntaina (14.8.) järjestetään upeat loppujuhlallisuudet.

Vaasan Marssin reittien pituudet ovat 10, 21, 30 ja 42 km sekä perjantaina lapsille ja 
nuorille tarkoitettu 5 km:n matka. Merkityt kävelyreitit vaihtelevat päivittäin. Tapahtumassa 
ei kilpailla, eikä siinä ole ajanottoa.

Hyötyliikuntaa ja ystäviä

Kävelyklubilaisia yhdistää paitsi yhteinen harrastus ja sitä kautta muodostuneet 
ystävyyssuhteet, niin myös yhdistyksen upea ja ympäri maailmaa ihastusta herättävä 
kävelyhaalari.

- Se tuli käyttöön itse asiassa jo vuotta ennen yhdistyksemme perustamista eli 1991, 
jolloin Maija-Liisa Penttisellä oli haalari ensimmäistä kertaa päällään Nijmegenissä, 
Hollannissa. Haalarista on tullut vuosien saatossa meille jonkinmoinen tavaramerkki, joka 
näkyy ja yhdistää, sanoo Helena Kyröläinen.

Yhdistyksen puheenjohtaja Kyröläinen pitää kävelyä itselleen sopivana harrastuksena 
juuri siksi, että kilpailu on kielletty.

- Kävelyllä on myös sosiaalinen puolensa. Siinä ehtii vaihtaa kuulumisia ja tutustua 
uusiin ihmisiin, ja mitä parasta niin sitä pysyy hyvässä kunnossa. Kun olen ollut mukana 
jo 90-luvun alusta lähtien, niin olen asettanut myös tavoitteita itselleni. Myös tuo 
kansainvälisyys kiehtoo.

Harry Swanljung lähti kävelyharrastukseen mukaan vuonna 1996.
- Kun täytin 50 vuotta, niin oli vaarana jäädä sohvalle oleilemaan. Kävelyharrastus tuntui 

parhaiten sopivan minulle.  Olen ollut Vaasan Marssilla mukana joka kerta sitten vuodesta 
1998. Sellaisen vinkin haluan uusille harrastajille antaa, että kannattaa satsata kunnon 
jalkineisiin ja sukkiin. Kävely on myös siitä mukava harrastus, että se on läpivuotista.

Kävelyklubin työmyyrä ja tukipilari Raija Koivurova sanoo, ettei kävely ole vuodenajasta 
kiinni.

- Sunnuntaikävelyt ovat jo pitempään kuuluneet ohjelmaani. Koiraihmisenä olen tottunut 
myös muutenkin liikkumaan. Ja kun polvivamma esti juoksun, niin kävelystä tuli heti 
sopiva korvike.

Karin Hasselblatt puolestaan sanoo reippaaseen tyyliinsä jääneensä koukkuun kävelyn 
kanssa.

- Lähdin yhdistyksen sunnuntaikävelyihin mukaan vuoden 2000 lokakuussa. Tunsin 
entuudestaan sieltä muutaman kaverin ja sain sitä kautta myös uusia ystäviä. Olen vuodesta 
2006 lähtien kiertänyt harrastukseni perässä peräti 13 eri maassa ja nyt osallistun Vaasan 
Marssiinkin jo kymmenennen kerran. Ja yllätän itseni aina joka kertaa uudestaan, sanoo 
hersyvästi naurava kävelyn koukuttama Karin.

Lisätietoja: vaasanmarssi.fi
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Teksti ja kuva:  Juha Rantala

Nyt marssitaan kansainvälisesti jo 20:nnen kerran
Vuosittainen Vaasan Marssi on Vaasan Kävelyklubin voimannäyte

Karin Hasselblattia, Harry Swanljungia, Raija Koivurovaa 
ja Helena Kyröläistä yhdistää yhteinen harrastus: kävely. 
Hyötyliikunnan ja hyvän kunnon lisäksi harrastus on tuonut 
Vaasan Kävelyklubin nelikolle hyviä uusia ystäviä ympäri 
maailmaa.



Mä 50v, mukava ja kunnollinen, savu-
ton, vähän tanssiva mies Sjklta. Nainen 
06-alueelta, 40-50v, tule lämpimään 
kainaloon ja mukaan muuhun muka-
vaan tekemiseen. (1167572)

Etsin hoikkaa, normaalinkok. naista. 
Olen nuorekas, 57v, sporttinen, vapaa, 
luotettava, huumorintaj. ja asiallisen-
näk. mies Sjklta. (1167283)

Glad, omtänksam kille, i 30-års åldern, 
som längtar efter att bilda familj söker 
söt och snäll tjej i 06-omr. (1167136) T

Vapaa, 62/178/80 mies 06-alueelta et-
sii naista tositark. (1167122)

Jag är en nykarlebykille, 50 år, söker 
en kvinna som är lite yngre än mig 
och som bor i närheten. För livslång 
kontakt. (1166892) T

Man, 56/180/78, söker mullig kvinna. 
06-omr. (1166780) T

Jag är en mörk, lång man, 40+, som 
söker en yngre kvinna att umgås med. 
(1166328) T

Kille, 28 år, söker tjej, 18-65 år, för 
mys och lite kul. Inget seriöst förhål-
lande sökes. 06-omr. (1166198) T

Man, född på 50-talet, söker kvinna att 
umgås med. Bor i 06-omr. (1165960) T

Savuton sinkkumies hakee elämänkump-
paniksi naista. Vastaa, niin selvitetään tu-
lisko meistä jotain. Olen 65v. (1164140)

Man, 46 år, söker en kvinna i 06-omr. 
Är du 38+, slank och intr. av fi ske och 
natur, hör av dig. (1163503) T

Rempseä, pehmeä, povekas, muodo-
kas, vapaa, 40-55/XL-XXL nainen, Vaa-
sa/Sjk. Sua etsii vapaa, 50v mies. Roh-
keesti vastaa. (1163482)

Här fi nns en trevlig, snygg, sportig, 
40-årig kille med glimten i ögat som 
söker en partner att dela livets med 
och motgångar med. Älskar villaliv och 
att vistas på havet. Gillar du att sköta 
om din kropp, ta kontakt. (1162591) T

Mies, 35v, jolla on 2 lasta, etsii huu-
morintaj. naista tositark. Hyvä, jos olis 
Klan läh. (1160531)

Kokeile heti ilmaiseksi ja 
löydä elämäsi rakkaus!

mega.
seuraajokaiselle.fi 

Turvallinen 

kotimainen 

deittipalvelu

Mä 48v mies Kauhajoelta. Löytyiskö 
Kauhajoelta mieshierojaa? Esim. hiero-
jaopiskelijaa. Nuoret miehet voi myös 
vastata. (1177157)

Tumma mies haluisi löytää romanimie-
hen, jonka kans touhuilla luottamuksella. 
Kurikka-Kauhajoki. Vastaa rohkeasti, pi-
detään tää meidän välisenä. (1175069)

Mies, 56v, etsii miestä. Vaasa. 
(1173411)

Man söker man i 06-omr. Söker en 
yngre joggarkompis. (1177494) T

Kokematon ukm, 50v, tosi nuorekas, ok 
kaikin puolin, haaveilee miestenvälisestä 
jossain muodossa. Ihmetellään. (1177002)

Man söker en yngre man i 06-omr. 
(1175742) T

Nuorimies etsii +60v top-miestä. 
(1175701)

Ilmoituksen jättö
SOITTAMALLA

Soita 0600 - 41 33 97 (pvm). Toimi 
ohjeiden mukaan. Ilmoituksen hinta 10€

TEKSTIVIESTILLÄ
Kirjoita Rivi10 (väli) MEGA (väli)
ilmoitustekstisi. Mainitse vies-
tissä myytkö/ ostatko/ vaihdatko/ 
vuokraatko/ lahjoitatko, tuote, lyhyt 
kuvaus ja hinta. Max. 160 merkkiä

Rivi10 MEGA Myydään Toyota 
Auris 1.6 -11siisti. Hp. 10300e

Lähetä viesti numeroon 173197. 
Ilmoituksen hinta 10€. Ilmoitukseen 
tu lee automaat tisesti numero mistä 
ilmoituksen lähetät. Mikäli haluat 
toisen numeron, lisää se ilmoitus-
tekstin loppuun.

INTERNETISSÄ
mega.mainostaja.com

Toimi ohjeiden mukaan ja jätä 
ilmoitus. Ilmoituksen hinta 10€

Kuva- ja/tai kehysilmoitus
mega.mainostaja.com

Voit halutessasi liittää ilmoitukseesi 
kuvan. Maksutapa verkkopankit sekä 
luottokortti.

Julkaiseminen
Lehti ilmestyy viikottain. Seuraavaan 
lehteen ilmoitus on jätettävä edeltävänä 
sunnuntaina klo 12 mennessä. Ilmoi-
tukset julkaistaan Mega-lehdessä sekä 
kaikkien palvelussa mukana olevien 
lehtien ja TV-kanavien internet-palvelus-
sa. Ilmoituksesi näkyy koko Suomessa!

Esimerkki

 Lisää ilmoituksia sinäköseoot.fi  Juttele heti! Soita 0700 51 30 87 näppäile 9 ja ilmoitusnumero

Jospa löytäisin sinut näin, vapaa, 
lämmin sydän, suht. raitis, vakavarai-
nen mies, ikäsi n. 54v ja siitä ylöspäin. 
Olen nuorekas, naisellinen nainen. Voit 
olla muualtakin. (1173777)

Är en positivt tänkande tjej, -50 år, snäll 
och glad. Trivs med livet och vad det in-
nebär, från 06-omr. Du kille, med sam-
ma värderingar, ta kontakt. (1168454) T

Mies 06-alueelta. Sinua etsii puheseu-
raksi yksinäisiin hetkiin mukava nei-
to. (1165932)

Jag är 66-årig kvinna från Ekenäs-
trakten och söker sällskap till mörka 
höstkvällar. Myös suomeksi. (1162427)

MTV3 & Sub s.830
Nelonen, JimTV &

Nelonen Sport s.550

Koko maan 
kohtaamispaik-
ka teksti-tv:ssä

Var i Västnyland fi nns du rökfria 
och nyktra man som saknar någon 
att dela ensamheten med? undrar 
en 63-årig kvinna. (1162234)

Kvinna, 53 år, hoppas på detta sätt hitta 
en snäll, pålitlig och rökfri man, 50-55 år, 
att dela livet med. 06-omr. (1159064) T

Kesäillat ikävät yksin, kun sun 
ootan saapuvan vapaa, huumorintaj., 
ok mies. Olen -60v, vapaa, puhelias 
XL-nainen. Odotan viestiäs. (1158812)

Keski-ikäinen, nuorekas yh-nainen hakee 
rehellistä yh-miestä tositark. (1158058)

Snäll, trevlig och varmhjärtad kvinna, 
med sunda vanor, söker en varm nalle 
till våren, helst -50 år. Intr. allt möjligt. 
Norra -06. (1157272) T

Mies, saat sauhuta ja alkoakin kohtuu-
della, olet rehellinen ja vapaa, ei seik-
kailija/vakivastaaja. Vastaa +50v nai-
selle. (1156712)

Täällä on 30v nuorinainen. Etsin rehel-
listä, turvallista, rakastavaa miesseu-
raa tositark. vanhemmasta miehestä, 
n. 60-70v. (1155460)

Glad och trevlig tjej, 48 år, söker vänin-
na att umgås, prata, promenader, byta 
tankar m.m. Du får gärna vara glad och 
trevlig. Jag fi nns i 06-omr. (1172573) T

Kun on 60v, osaa viittä kieltä: hymy, kyy-
neleet, kosketus, rakkaus ja rukous. Tar-
vitsee vain samankalt. kumppanin, nai-
sen naiselle, loppuelämäksi. (1171390)

L-nainen, 48v, hakee toista saman-
laista, iällä ja ulkonäöllä ei merkitys-
tä. (1167552)

Mies etsii sinua
Olen 48v, herkkä, normimitoin varus-
tettu mies. Etsin ystävää aluksi, olisit 
n. 40-45v Oinas tai Skorpioni, energiaa 
omaava ja vapaa menneistä oleva nai-
nen 06-alueelta. (1178166)

Luotettava, 55v, rehti mies etsii nais-
ta. Ei koko-/ikärajaa. Koko Suomi. To-
sitark./seikkailu. (1177903)

Man, 26 år, från 06-omr. söker en rök-
fri tjej, 22-32 år, för seriöst förhållan-
de. (1177323)

Olen vapaa, savuton, +60v mies. Etsin 
naista kaikkeen kivaan, luontoon, yh-
dessäoloon. Kla-Pietarsaari. (1165964)

Syöpä vei vaimon. Kaipaamaan jäi mies, 
+60v, talo, autot, mökki ja paljon muuta 
huollettavaa. Tule nainen jakamaan yh-
teistä elämää kanssani. (1164696)

Jag är en 36-årig kille som söker en 
snäll kvinna som kan förgylla min var-
dag. Jag fi nns i 06-omr. Endast seriösa 
svar. (1178354) T



Siisti, 45v yrittäjämies etsii 55-70v 
naista kaiken kivan merkeissä. Kokkola 
ja muu maa. (1178338)

Vakinaisen susta kypsä, povekas nai-
nen haluis vapaa, nuorekas, tumma-
hiuksinen ja ok-näk., raitis, 58/185/88 
mies maalta. Sjk. (1178317)

Löytyiskö 26v miehelle seuraa 06-alu-
een 20-40v naisesta? (1178154)

Olen kiva, puhelias, hellä, herkkä, lap-
seton, 43v mies Pohjanmaalta, en ka-
pakoi enkä tupakoi. Etsin kivaa naista 
tositark. (1178142)

Mukavaa naista, 50-60v, kesänviettoon 
tai vaikka seurusteluun 58v miehelle. 
Asun E-Pohjanmaalla. (1178060)

Österbottnisk kvinna, max 75 år, rökfri 
och boende på landsorten som önskar 
sig en bilburen, manlig vän. Kontakta 
mig i 06-omr. (1178006) T

Arbetande pensionär, 60+, söker mycket 
fyllig kvinna, 55-60 år, för äktenskap. 
Intr. havet, musik och dig. (1177887) T

Missä sinä eeva oikein harhailet? Aata-
mi täällä eerenissään sua kärsimättömä-
nä orottelee. Nainen, jos sinua kiinnostaa 
terve, raitis, naista arvostava seniori, jo-
ka on pikkuisen enemmän kuin tavallinen 
juntti, viestilläs heitä. (1177550)

Poikamies, 58v, etsii 60v, nahkaha-
meista naista. (1177121)

K-Pohjanmaan nainen, kesä jo! Raitis, 
savuton mies vastausta odottaa. Ok, 
tanssi, lenkkeily. (1177051)

Man som känner sig ensam söker en 
kvinna från 50- eller 60-talet för en nära 
relation. Finns i 06-omr. (1176691) T

Mies, 22v, etsii tositark. seuraa 18-25v 
naisesta 06-alueelta. (1176665) T







megamedia.
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SÖK

Hitta den rätta

Mukava, 40v mies etsii vanhempaa, peh-
meänpyöreää naista. Jos pidät suudelmis-
ta ja muutenkin lämpimästä läheisyydestä, 
niin ota yhteyttä ja tavataan. (1176346)

Man, 28 år, med båda fötterna på 
jorden, söker nu någon att dela sin 
fritid med. Jag är egenföretagare och 
lastbilschaufför, så jag jobbar väldigt 
mycket. (1176223) T

Pohjanmaa. Olen mies, 75v, etsin nais-
seuraa, jos kiinnostaa matkailuauto, 
luonto, Lappi, Norja, teatteri, tanssi, 
grilli, sääsket ym. Et tupakoi ja reissaa-
minen kiinnostaa. Menoksi sitten, kos-
ka aika loppuu. (1176142)

Här fi nns en 45/180/78 man från 
06-omr., mörkt, kort hår, som söker 
en kvinna, 30-60 år, att dela framtiden 
med. Hoppas du fi nns. (1175956) T

Jag är en man, 40 år, i 06-omr., 
som vill träffa dej seriösa tjej som ser 
mer än utseendet utan också helheten 
i övrigt. (1175759) T

Mukava, 40-50v, naisellinen, savuton 
nainen. Haluisin tutustua. Mä 50v, 
rento, savuton, mukavan sopuisa, 
L-koon mies Sjklta. Vietetään jo kesä-
loma yhdessä. (1175436)

Iso, vanhempi nainen, viestiä odotan. 
Minä mies Sjklta. (1175226)

Vill du kvinna bli vän med en ledig 
man från 06-omr.? Du uppskattar 
ärlighet och skojfriska samtal. Hör 
av dej om du är 52-59 år. Kanske vi 
två i sommarnatten. (1174950) T

Mies, 57v, kaipaa seuraa muka-
van rennosta naisesta. Kesänviettoon 
ja vaikka loppuiäksi. Miel. E-Pohjan-
maalta. (1174850)

Ilmoita
Annonsera

mega.mainostaja.com

Är en lugn och trevlig, 26-årig man 
från 06-omr. Jag tycker om att läsa 
böcker bl.a. Jag söker en gärna 
någorlunda vacker och likasinnad 
kvinna, 25-29 år. (1174821) T

Man, 38-årigt, humoristikt kärlekspaket, 
gillar barn och djur, söker kvinna, 30-40 
år, gärna rökfri. 06-omr. (1174336) T

Är en man, 50+, med humor, snäll och 
glad. Intr. god mat, gå i naturen, sköna 
hemmakvällar. Rökfri. Söker kvinna från 
02-, 03- eller 06-omr. (1174204) T

Snäll och rökfri, 24-årig kille söker be-
kantskap med singeltjej, 20-28 år, från 
06-omr. (1173735) T

Olisko Sjkn alueella sähäkkää, kivaa, va-
paata, 45-60v naista, joka rakastuis mu-
kavaan, vapaaseen, kilttiin, työelämäs ole-
vaan, 59v mieheen tositark.? (1173823)

Aikuinen nainen, tumma tai blondi, 
hoikka, pitkä, tuhtikin, kaikista amma-
teista, harrastuksista, muodokas, po-
vekas, uhkea, kaikenväriset saappaat, 
nahka-asuinen. Olen täysin raitis, 60v 
sinkkumies. (1173662)

Sommaren är här. Någon tjej, 23-33 år, 
som söker en kille från Närpes som kan 
ta hand om sig själv, ärlig, omtänksam 
och snäll? Hör av dig. (1172942) T

Riski metsuripoikamies, 49v, kaipailee 
tuhtia, yli 55v maalaisnaista. Pihkakou-
rainen junttijussi olen. (1172138)

Etsitkö miestä? Minä etsin naista. Olen 
64/182/85, vapaa, rehti, luotettava, 
terve ja hellä, raitis mies 06-alueelta. 
Odotan sinua. (1172046)

Vapaa, nuorekas, tummahiuksinen ja 
ok-näk., raitis, 58/185/88, erähenk. 
mies kaipais sua kypsä, povekas nai-
nen. Leijona. (1171853)

Poikamies, ujo, 51v, etsii lämminhenk. 
naista tai leskirouvaa, 40-60v. Viestejä 
ekana vain. (1170218)

35-årig kille söker en trevlig singeltjej 
i 06-omr. (1169000) T

Olen 66v mies. Etsin luotettavaa, muka-
vaa, huumorintaj. naista tositark. Olen 
rauhallinen, pidän koti-illoista. (1168947)

Man, +50 år, med humorglimten 
i ögat, söker kvinna, 50-65 år. Sköna 
hemmakvällar, naturen, god mat, mu-
sik. 02- och 06-omr. (1168422) T

Självgående man, 60+, med sunda 
vanor, söker en seriös relation. Bor 
i 06-omr. (1168088) T

Målmedveten, något rund man, 30+, 
söker tjej för seriöst förhållande. Intr. re-
sa, fotografering, villaliv, sjön m.m. Barn 
inget hinder i framtiden. (1167712) T

megamarkkinat

Tala direkt! Ring 0700 51 51 02 tryck 9 och annonsnumret

mega.mainostaja.com

MYYDÄÄN
Hirsihuvila 1kpl väriv. 6490e, 
26+26m2 + parveke/terassi 
22m2. Lisätiedot: P. 0503202222

OSTETAAN
H- tai p-auto. Miel. Toyo-
ta. Kaikki huomioidaan, myös 
muut merkit ja as-vaunut. 
Maksan hyvin. P. 0449651854

SEKALAISTA
Ota uusi suunta elämääsi! 
Luotettava auttaja/ennusta-
ja, myös unet. Ti-su klo 10-24, 
1,99e/min. Ei seksilinja. Sari, 
p. 070084444. 

Nainen etsii sinua
Jag fyller 70 år på hösten. Är det 
ännu möjligt hitta värme och kärlek? 
Jag bor i Västra Nyland. Söker en man 
ungefär samma åldern. Hoppas du 
har bilen. (1177724)

Kvinna, 52 år, söker man i Vasa som vill 
ha någon att umgås med. Tycker om att 
vara ute i friska luften. (1176573) T

Kärleksfull, snäll, ärlig och lugn kvinna, 
40+, med nyfi ket och öppet hjärta, söker 
likasinnad, lång gentleman för seriös, men 
glädjefylld relation i 06-omr. Kanske vi kan 
hitta på något i sommar? (1175795) T

Är en kvinna, 50+, i 06-omr. Kryss-
ningar, god mat, naturen och läsning. 
(1175340) T

Reipas leski etsii ystävää. Sinä rehellinen 
pappa, otapa yhteys 78v, reippaaseen 
leskinaiseen. Seikkailijat pysykää pois. 
Jospa löytäisin loppuelämäksi todellisen 
ystävän, jota kaipaan. (1175281)

Troende mamma, 40+, söker en livs-
vän. Tycker om allt gott här i livet. Bor i 
06-omr. (1174043) T









Osta, myy, vaihda, vuokraa, lahjoita - Kauppa käy

Den fi nlandssvenska 

Kontakten

1 Ilmoitukseen 
vastaaminen

Soita 0700 - 51 30 87, näppäile 9 ja 
ilmoitusnumero. Kuulet ilmoituksen 
- halutessasi voit yhdistää puhelun 
ja voitte jutella heti - tai jättää viestin 
niin ilmoittaja voi soittaa sinulle.
Tekstaa Kirjoita MEGA (väli) 
ILMOITUS NUMERO (väli) viestisi. 
Lähetä numeroon 173193. Numerosi 
pysyy salaisena.

2 Ilmoituksen 
jättäminen

Soita 0600 - 41 33 97 (paikallispu-
helu) ja jätä ilmoitus.  Sinulle voidaan 
soittaa, lähettää tekstiviestejä tai 
jättää viesti vastaajaan.
Tekstaa Kirjoita MEGA (väli) ILMO 
(väli) ilmoitustekstisi. Mainitse 
tekstissä sukupuolesi, millaista 
seuraa etsit ja miltä suuntanumero-
alueelta. Lähetä numeroon 173193. 
Numerosi pysyy salaisena.
Pidätämme oikeuden muokata, lyhen-
tää tai olla julkaisematta ilmoitustasi.
Prostituution ja vastaavien seksu-
aalipalveluiden markkinoiminen 
on rangaistava teko (rikoslaki 9§), 
tällaisia ilmoituksia ei julkaista.

3 Oma ilmoitus: 
vastaukset

Soita 0700 - 51 30 87, näppäile 8. 
Kuulet saamasi viestit (myös teksti-
viestit) ja voit soittaa kaikille vastaajille.
Tekstaa Saamasi viestin alussa on 
vastaajanro esim. V2. Kirjoita: V2 
(väli) vas taustekstisi. Lähetä viesti 
numeroon 173193.

4 Oma ilmoitus: 
sulkeminen

Soita 0600 - 41 33 87 (paikallispu-
helu), näppäile 2 ja ilmoitusnro ja 
salakoodi.
Tekstaa Kirjoita SULJE (väli) 
ILMNRO (väli) TUNNUSLUKUSI. 
Lähetä nroon 173193 (1,20e/viesti).

Neuvonta
Joka päivä klo 10-18 0400-808 654. 
Sähköposti neuvonta@movika.fi  
Puhelut nroon 0700-513 087 &
0700-51 51 02 1,22e /min +pvm, 
teksti  viestit nroon 173193 1,20e/kpl.

Support
Ring 0400-607818 varje dag 9-21
E-post fi .support@movika.fi 
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Yngre man från H:fors söker man eller 
trans. (1175356) T

Ukm, 57v, etsii luotettavaa miestä 
kahdenkeskiseen nautiskeluun silloin 
tällöin. Vastaa, sinä nuori tai vanhempi. 
06-etelä. (1174144)

Man, 55+, i 06-omr., söker en man. 
(1172293) T

Olen bi-ukm, 52v, 06-alueelta. Etsin seu-
raa mukavasta miehestä, 35-65v. Olen 
kokeilunhaluinen. Tavataan. (1170744)

Parit etsivät

Aviopari hakee tummaa romani-bi-
miestä E-Pohjanmaalta. (1177119)

Olemme 63/65v, nuorekas, viriili 
pari, mökkielämään yhdistämme 
nakuilun ja erotiikan. Odotamme vies-
tejä mukavilta pareilta ikään ja kokoon 
katsomatta. (1176643)





Julkaisemme viikoittain lukijoiden kuvia 
digialbumissa. Voit osallistua sähköpos-

titse, lähettämällä kuvasi sekä nimesi osoit-
teeseen mega@upc.fi tai Megan kotisivujen 
kautta, megamedia.fi -> digialbumi - > osal-
listu.

Vi publicerar varenda vecka våra läsares 
bilder i digialbumet. Du kan delta via 

e-post. Skicka in bilden till mega@upc.fi 
med namn eller via vår hemsida megame-
dia.fi -> digialbum- > delta.

Fotokamp
Tema: Lycka

– deadline 28.8.2016 kl. 23.59 
Vinnaren publiceras vecka 37. 
Deltag genom att skicka in 5 bilder via e-post, 
mega@upc.fi. Bifoga dina kontaktuppgifter 
och nämn också att du deltar i fotokampen. 
Vinnaren utses genom omröstning på vår 
hemsida! Röstningen sker 30.8-11.9. kl.23.59. 
Alla insända bidrag som uppfyller kraven pu-
bliceras på hemsidan för omröstning. Som 
pris publicerar vi vinnarens bilder i Mega och 
ger vinnaren 100€ i rena pengar!

Valokuvakamppailu
Teema: Onnellisuus

- aikaraja 28.8.2016 kl 23.59.
Voittajan nimi julkaistaan Mega-lehteen vko 37.
Osallistu lähettämällä 5 kuvaa sähköpostitse, 
mega@upc.fi. Liitä mukaan yhteystietosi ja 
mainitse myös että osallistut valokuvakamp-
pailuun. Voittaja valitaan äänestyksessä koti-
sivullamme. Äänestys tapahtuu 30.8-11.9 klo 
23.59. Kaikki lähetetyt kuvat jotka täyttävät vaa-
timukset julkaistaan kotisivullamme äänestystä 
varten. Palkintona julkaisemme voittajan kuvat 
Mega-lehteen sekä vielä 100 € puhdasta rahaa.

Vivi Leinola,8 år, Vasa

Christian Nylund, Vasa

Gertrud Engman, Helsingby

Therese Kekoni, Vasa



Byabutik
Kyläkauppa

Auki / Öppet:
Torstaina 15.00 – 18.00
Torsdag 15.00 – 18.00

Tai ottaa yhteyttä / Eller tag kontakt simone@bockscornerbrewery.com
Simone Häggdahl Head of meetings, conferences and events
Mobile: +358 50 3777000

www.bockscornerbrewery.comTee tilaus kotisivuiltamme:
Gör en beställning på vår hemsida: 

PENSIONÄRERNA MyCKET OROADE öVER 
SOCIAL- OCH HÄLSOVåRDSREFORMEN

enligt förslaget 2018 -19. Det betyder att den närhet som 
ändå kommunerna betytt för invånarna försvinner och i 
stället blir avståndet från den som behöver någon form av 
social- och hälsovård mycket längre och man får befara också 
betydligt mer byråkratisk. Inom kommunerna känner, eller 
vet de flesta, också pensionärerna, vilka förtroendevalda 
som sitter i olika nämnder och ledningsgrupper, men när 
landskapsförbunden tar över blir avståndet mellan oss 
pensionärer och de som sitter på olika förtroendeposter 
mycket längre och mycket svårare att kunna hålla kontakt 
med.
Nu under tiden fram till den stora förändringen, ger också 
en viss oro, då många kommuner redan har aviserat stora 
inbesparingar på just social- och hälsovård. Detta givetvis 
med kännedom om hur stor del av deras budgeter och 
ekonomi som faller bort den dag landskapsförbunden tar 
över social- och hälsovården. 

En annan fråga som bekymrar är kostnaderna för den 
enskilda pensionären där både läkemedelskostnaden har 
ökat märkbart redan detta år men också avgifterna för olika 
typer av vård debiteras högre än tidigare. Som vi alla vet 
är pensionerna låsta vid 2015 nivå några år framåt och det 
betyder att de inte alls stiger trots att avgifterna inom vården, 
levnadskostnaderna och inte minst boendet ökar. Detta 
betyder i slutändan att många pensionärer får dra ner på sina 
utgifter och kommer att leva ett fattigare liv i fortsättningen. 

SPF Österbottens styrelse har nu försökt att dra sitt strå till 
stacken för att ett av våra Österbottniska sjukhus skall få full 
jour och då Vasa Centralsjukhus. Vi kommer att informera 
valkretsens alla riksdagsmän och också försöka få vår 
åsikt publicerad i våra tidningar.

Henrik Svarfvar

De Österbottniska pensionärerna, både de som hittills 
sökt vård på Vasa Centralsjukhus eller i Karleby 
på Mellersta Österbottens sjukhus, är oroade över 

regeringens förslag till social-och hälsovårdsreformen som 
kom sista dagarna i juni.

Om förslaget blir verklighet kommer varken Vasa eller 
Karleby att få något sjukhus med dygnet runt jour utan man 
blir hänvisade till Seinäjoki eller Uleåborg vilket medför stora 
problem för oss äldre. Det största problemet kommer att 

vara språket för oss svenska pensionärer då båda dessa 
sjukhus har finskan som språk. Men även hur långt 
det är från olika delar av Österbotten, till speciellt 
Uleåborg, men även till Seinäjoki bekymrar. 
De svenskspråkiga pensionärerna i Österbotten är 
till största delen enspråkigt svenska och kan inte 
varken tala eller förstå finskan. Min bedömning 
är att ca 80 procent av SPF Österbottens 
8900 medlemmar kan inte finska och om 
man kommer till ett sjukhus där bara någon 

enstaka anställd kan göra sig förstådd på svenska, 
hur fungerar vården, omhändertagandet och 

behandlingen av de svenska patienterna.
Om denna stora reform 

genomförs så kommer all 
social- och hälsovård 

att överföras från 
kommunerna till 

landskapsförbunden 
med en helt ny 

uppbyggd 
förvaltning, 
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